
Verksamhetsberättelse för Västergötlands bridgeförbund 2012/2013 
(i bilaga 1 resp 2 återfinns balans- och resultaträkning för 2011/2012 resp 2012/2013) 

 

Västergötlands bridgeförbund har under spelåret 2012/2013 hållit ett extra årsmöte den 13 april 

2013 vid vilket nya stadgar antogs.  

 

Tävlingsarrangemang 2012/2013 

 

Fem DM-tävlingar har arrangerats under året. DM-tävlingen för mindre rutinerade icke dessvärre 

ställas in p g a få anmälda par.   

Klass Antal par Mästare 

Damer 53 Kerstin Källerwald – Lille-Mor Franson 

Mixed 115 Jaenita Johansson – Thomas Samuelsson 

Lag 14 Skövde Leif (Leif Axelsson, Carl Ek, Markus Hedström, Göran 

Levan och Bengt Larsson) 

Par 149 Thomas Samuelsson – Rolf Bäck 

Veteraner 77 Kjell-Åke Lind – Lennart Hermansson 

  

Antalet startande i DM-tävlingarna har kraftigt ökat de senaste åren. Till tävlingarna i mixed, par 

och veteraner anordnas numera simultankval och i damklassen finns sedan ett flertal år ett mycket 

uppskattat arrangemang i Skövde BA:s regi. Västergötlands BF har flest antal startande i damer, 

mixed och par och näst flest startande i veteraner om distriktet jämförs med övriga distrikt i landet. 

Till kommande år bör distriktet arbeta vidare med att öka intresset för DM lag. 

 

Vid årets SM-vecka fick Västergötland tre medaljplatser då Kenth Sandéhn-Sten Gustavsson blev 

tvåa i veteranklassen med Roland Andersson och Morgan Wiklander som bronsmedaljörer. I 

damklassen erövrades ytterligare en bronsmedalj av Lena Johansson som spelade med Pia 

Andersson från Göteborgsdistriktet. 

  

Under året arrangerades tre division IV-serier. Följande lag vann respektive serie: Mariestad – 

Kerstin Becker, Skövde BA Kocken och Borås BA – Kompassrosen.     

 

Västgötarallyt innehöll i år åtta deltävlingar. Totalt deltog 163 par i tävlingarna. Säsongens bästa 

spelare blev, som föregående spelår Lena Johansson, med Benny Olsson som tvåa.  

 

Övrig verksamhet 2012/2013 

 

Under hösten arrangerades utbildningar för klubbfunktionärer inom tävlingsledning, ruter, 

bridgemate och spader. För fjärde gången arrangerades i slutet av vårsäsongen en klubbträff i 

samband med det extra årsmötet. Detta har de senaste åren utvecklats till ett värdefullt tillfälle att 

träffa representanter från klubbar som inte finns representerade i distriktets styrelse. Vid årets 

klubbträff prövades ett nytt upplägg där klubbrepresentanterna fick sitta i mindre grupper och 

utbyta erfarenheter, dessutom  fastställdes spelprogrammet för kommande säsong. 
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